

# BUSINESS RECORDER

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad

Volume LIV, No. 313

Internet: <http://www.brecorder.com>

Founded by M.A. Zuberi

Karachi, Thursday 15 November 2018, 6 Rabi-ul-Awwal 1440



International Knitwear Limited

## DIRECT CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND

We are pleased to inform that Final Cash Dividend for the year ended June 30, 2018 @ 5% (Rs.0.50/- per ordinary share of Rs.10/- each) has been credited through electronic mode on November 14, 2018 directly into the designated bank accounts of those entitled shareholders who have provided valid details of their designated bank account.

Also it is notified that the Company has withheld dividend of those shareholders who have not submitted their valid computerized National Identity Card (NIC) number and details of their designated bank account required for the credit of cash dividend.

For the release of withheld dividend the shareholders holding physical shares are requested to provide requisite details to the Company's share Registrar. In the case of shares held in CDC the same should be provided to the CDC Investor Account Services/CDC participants.

### Share Registrar

M/s Central Depository Company of Pakistan Limited  
Share Registrar Department  
CDC House, 99-D, Block TF, S.M.C.H.S.,  
Main Shakra-e-Faisal, Karachi-74400.  
Telephone (Call Free) 0800-23275

Karachi:  
Dated: November 15, 2018

By Order of the Board  
Javed Khan  
Company Secretary



مستقبل اشاعت کے 78 سال

[NAWAIWAQT.COM.PK](http://NAWAIWAQT.COM.PK)

[editor@nawaiwaqt.com.pk](mailto:editor@nawaiwaqt.com.pk)

[fb.com/nawaiwaqt](https://www.facebook.com/nawaiwaqt)

DAILY  
NAWA-I-WAQT  
KARACHI

روزنامہ  
بنی حنیفہ  
ایڈیٹر: میمنہ بیگم  
مدیر: میمنہ بیگم  
کراچی

کراچی لاہور روڈ لولپلٹری / اسلام آباد تالچہ کونڈر سے ایک وقت شائع ہوتا ہے

جلد	حصہ	صفحہ	تاریخ	قیمت	فون نمبر
40	MC-24	12	15 نومبر 2018ء	20 روپے	32241978-80

## انٹرنیشنل نٹ ویئر لمیٹڈ

### حتمی نقد منافع منقسمہ کی براہ راست ادائیگی

مطلع کیا جاتا ہے کہ 30 جون، 2018ء کو مکمل ہونے والے سال کے لئے 5 فیصد (10 روپے فی حصص پر 0.50 روپے) کی شرح پر حتمی نقد منافع منقسمہ الیکٹرانک طریقے سے ان حصص یافتگان کے نامزد بینک اکاؤنٹ میں 14 نومبر، 2018ء جمع کروائے گئے ہیں جو اپنے نامزد بینک اکاؤنٹ کی قابل قبول تفصیلات فراہم کر چکے ہیں۔

یہ بھی اطلاع دی جاتی ہے کہ کمپنی نے ان حصص یافتگان کے منافع منقسمہ روک لئے ہیں جنہوں نے ابھی تک منافع منقسمہ کی ادائیگی کے لئے اپنے قابل قبول کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) نمبر اور مطلوبہ بینک تفصیلات فراہم نہیں کی ہیں۔

روکے گئے منافع منقسمہ کی ادائیگی کے لئے فزیکل حصص کے حامل حصص یافتگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ اپنے بینک کی مطلوبہ تفصیلات کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو فراہم کریں۔ حصص کا سی ڈی سی میں ہونے کی صورت میں یہی معلومات سی ڈی سی انویسٹرا کاؤنٹ سروسز/ سی ڈی سی شراکاء کو فراہم کریں۔

### شیئر رجسٹرار

میرز سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ

شیئر رجسٹرار ڈپارٹمنٹ

سی ڈی سی ہاؤس، B-99، بلاک S.M.C.H.S.، مین شاہراہ فیصل، کراچی-74400۔

ٹیلیفون (ٹال فری) 0800-23275

بحکم بورڈ

جلوید خان

کمپنی سیکریٹری

کراچی:

15 نومبر، 2018ء